1844. y un parell de llana, ratllat.
1845. Al davant, altra caxa, ratllat.
1846. set, ratllat.
1847. Bàssia: recipient de fusta, de pedra o de terra, que pot tenir una forma 

quadrangular i poca fondària, que serveix per a posar-hi el menjar dels porcs o d’altres 
animals domèstics. En un document de l’any 1410: “Una bàcia de terra hon ha qualque 
tres punyerons de li”. DCVB.
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predicti, quod si inventum alia bona \res/ et iura dicte hereditatis, 
reperientur quod illa describere seu describi facere possint et debeant 
in huiusmodi inventario seu reportorio et aliis iuxta iurium, dispo-
sitionem alia facere cum protestationibus assuetis. Acta fuerunt hec 
Ilerde presentibus ibidem supradictis venerabilibus dominis Francisco 
Beramon et Gaspare Solsona, ecclesie Ilerdensis perpetuis beneficiatis, 
testibus ad ista voccatis specialiter atque rogatis.1848

163

1562, abril, 17 - maig, 26. Lleida
Encant. Encant dels béns de Jaume Pont, prevere beneficiat de la seu 

de Lleida, venuts i subhastats a Lleida, davant la casa del difunt 
(que vivia a la plaça de la Suda). Beramon fou el notari d’aquest 
encant.

  A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. En el mateix plec que l’inventari (doc. 162),  
a continuació. Escriptura humanística, força cursiva. Algunes taques; tinta 
molt corrosiva. Filigrana d’un home que camina, potser amb una capa, un 
barret i una mena de crossa o bastó; segurament era un pelegrí (núm. 37). 

XVII aprilis, MDLXII.
Encantus bonorum venerabilis domini Jacobi Pont, presbiteri 

ecclesie Ilerdensis beneficiati.
In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno a nati-

vitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, die vero 
\decima septima/ mensis aprilis, presente me notario infrascripto et 
testibus infrascriptis fuit processum ad faciendum encantum \bonorum/ 
venerabilis domini Jacobi Pont, quondam presbiteri ecclesie Ilerdensis 
beneficiati, per venerabiles dominos Michaelem Cathalà, priorem con-
fratrie Sancti Salvatoris, et Jacobum Verdu, \etiam presbyterum/ dicte 
ecclesie beneficiatum, manumissores et executores ultimi testamenti 
dicti Jacobi Pont, que quidem bona fuerunt vendita plus offerentibus in 
modum infrascriptum ac subastata Ilerde, ante domum dicti defuncti, 
presentibus venerabilibus dominis Petro Beramon et Joame1849 Granell, 
ecclesie Ilerdensis perpetuis beneficiatis, testibus ad premisso vocatis 
specialiter et assumptis, tenor vero dicti encantus talis est: